

Gniewkowo, dnia 14.11.2014 r.

Znak: RZp.271.1.12.2014

Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie gminy Gniewkowo”

Nr ogłoszenia 2014/S 198-350260 z dnia 15.10.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

1. Pytanie nr 1 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Właściwa jest częstotliwość odbioru odpadów segregowanych określona w uchwale. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w zakresie zgodnym z ust. II pkt 2 ppkt 1 i pkt 4 ppkt 1 niniejszego pisma. Ponadto Zamawiający zmienia w całości załącznik nr 1 do siwz w zakresie zwiększenia ilości dostarczonych przez Wykonawcę pojemników zgodnie z treścią załącznika nr 3 zamieszczonego do niniejszego pisma.

2. Pytanie nr 2 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: W PSZOK będzie prowadzona wyłącznie ewidencja przyjmowanych chemikaliów, opon i odpadów budowlanych. Prowadzona ewidencja nie będzie udostępniana Wykonawcy. Obowiązek sprawozdawczy z odpadów zgromadzonych w PSZOK ciąży na Wykonawcy.

3. Pytanie nr 3 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w zakresie zgodnym z ust. II pkt 2 ppkt 2 i pkt 4 ppkt 2 niniejszego pisma.

4. Pytanie nr 4 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający zwróci się do Wykonawcy, z którym podpisze umowę, o sporządzenie harmonogramu w terminie 3 dni od dnia otrzymania przez tego Wykonawcę wykazu nieruchomości. Zamawiający nie ma podstaw prawnych do zwrócenia się do innego Wykonawcy, niż ten z którym podpisze umowę, lub w terminie przed podpisaniem umowy, o sporządzenie harmonogramu.

5. Pytanie nr 5 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

6. Pytanie nr 6 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Wykonawca w tym zakresie winien złożyć oświadczenie.

7. Pytanie nr 7 - treść pytania ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź: Analiza danych z raportów GPS pozostaje w kompetencji Zamawiającego.

8. Pytanie nr 8 - treść pytania ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź: W systemie prawnym obowiązującym w Polsce nie istnieje określenie „prawo skarbowe”. Zamawiający określił termin zapłaty faktury do 30 dni tak, aby mógł w tym terminie płatności dokonać. Datę wpływu faktury do Zamawiającego precyzuje Wykonawca i jest to związane m.in. z formą dostarczenia faktury do Zamawiającego (np. poprzez przesłanie faktury pocztą, dostarczenie

przez własnego pracownika) lub też ilością czasu jaki upłynie od daty wystawienia faktury do momentu podjęcia przez Wykonawcę czynności związanych z jej dostarczeniem do Zamawiającego.

9. Pytanie nr 9 - treść pytania ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź: Pojemniki i kontenery winny zostać odebrane w terminach określonych w załączniku nr 4 do siwz „Szczegółowy opis zamówienia” zgodnie z pkt 3 ppkt 1 i 2. Ponadto w tym załączniku zgodnie z pkt 3 ppkt 8 lit. c Wykonawca ma obowiązek odebrać worki z odpadami znajdującymi się przy pojemniku oraz posprzątać miejsce przy pojemniku, jeśli wynika to z rozsypania odpadów przez Wykonawcę w trakcie wykonywania usługi. Zamawiający uwzględnił w siwz zwiększenie ilości pojemników do selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie zabudowy wielorodzinnej.

10. Pytanie nr 10 - treść pytania ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W PSZOK Wykonawca winien zastosować rodzaje pojemników i kontenerów wskazane w siwz. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w zakresie zgodnym z ust. II pkt 3 ppkt 1 niniejszego pisma.

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) w rozdziale VIII pkt 6 po dokonanej zmianie brzmi:

„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 28.11.2014 r. do godz. 12.00. W przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, wadium może wnieść jeden z nich.”

2) w rozdziale X w pkt 1 zakres umieszczonej ramki po dokonanej zmianie brzmi:

Nazwa i adres Zamawiającego Oferta – Przetarg na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie gminy Gniewkowo” Nie otwierać przed 28.11.2014 r. godz. 12.15 Nazwa i adres składającego ofertę
--

3) w rozdziale XI pkt 1 i 2 po dokonanej zmianie brzmi:

„1. Oferty należy składać do dnia 28.11.2014r. do godziny 12.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, pokój nr 6.

W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 28.11.2014r. o godzinie 12.15 w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, sala sesyjna - pokój nr 20.”

2. w treści załącznika nr 4 do siwz „Szczegółowy opis zamówienia”:

1) w pkt 3 ppkt 2 lit. d po dokonanej zmianie brzmi:

„odpady segregowane należy odbierać z następującą częstotliwością:

- papier, tektura i szkło - raz na miesiąc;

- metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - raz na miesiąc;

- metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe z osiedli przy ul. Piasta, ul. 700-lecia, ul. Dreckiego i ul. Pająkowskiego - w okresie od pierwszego maja do trzydziestego września - raz na tydzień;

- metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - z osiedli przy ul. Piasta, ul. 700-lecia, ul. Dreckiego i ul. Pająkowskiego - w okresie od pierwszego października do trzydziestego kwietnia - raz na dwa tygodnie”

2) w pkt 3 ppkt 8 lit. e po dokonanej zmianie brzmi:

„Jeżeli w toku realizacji zamówienia nastąpi uszkodzenie lub zniszczenie pojemników lub kontenerów, ich naprawienie i doprowadzenie do stanu poprzedniego bądź podstawienie nowego egzemplarza należy do Wykonawcy. W przypadku uszkodzenia lub całkowitego zniszczenia

pojemnika/kontenera z winy użytkownika – użytkownik/właściciel nieruchomości pokrywa koszty ewentualnej naprawy lub zakupu nowego pojemnika/kontenera.”

3. w treści załącznika nr 3 do siwz „Wyposażenie PSZOK w pojemniki”:

- 1) w tabeli w wierszu lp. 6 zakres kolumny „Rodzaj pojemnika” po dokonanej zmianie brzmi:
„3 szt. x 660 l wymogi ADR”

4. w treści załącznika nr 13 do siwz „Wzór umowy”:

- 1) w § 2 ust. 3 pkt 2 lit. d po dokonanej zmianie brzmi:
„odpady segregowane należy odbierać z następującą częstotliwością:
- papier, tektura i szkło - raz na miesiąc;
- metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - raz na miesiąc;
- metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe z osiedli przy ul. Piasta, ul. 700-lecia, ul. Dreckiego i ul. Pająkowskiego - w okresie od pierwszego maja do trzydziestego września - raz na tydzień;
- metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - z osiedli przy ul. Piasta, ul. 700-lecia, ul. Dreckiego i ul. Pająkowskiego - w okresie od pierwszego października do trzydziestego kwietnia - raz na dwa tygodnie”

- 2) w § 2 ust. 3 pkt 8 lit. e po dokonanej zmianie brzmi:
„Jeżeli w toku realizacji zamówienia nastąpi uszkodzenie lub zniszczenie pojemników lub kontenerów, ich naprawienie i doprowadzenie do stanu poprzedniego bądź podstawienie nowego egzemplarza należy do Wykonawcy. W przypadku uszkodzenia lub całkowitego zniszczenia pojemnika/kontenera z winy użytkownika – użytkownik/właściciel nieruchomości pokrywa koszty ewentualnej naprawy lub zakupu nowego pojemnika/kontenera.”

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załączniki:

1. Pytania Wykonawcy
2. Pytania Wykonawcy
3. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki - zabudowa wielorodzinna